Новосибирский государственный технический университет

Совет старост

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета старост НГТУ

__________________  Водолазских А.А.

«_____» ____________________2016 г.

ПРОТОКОЛ № 510

собрания Совета старост, состоявшегося 12 сентября 2016 года

Присутствовали: Иванова Татьяна (ФБ), Елина Кристина (ФТФ), Гусева Ксения (ИСТР), Живодерников Иван (ЮФ), Нагорнов

Никита (АВТФ), Потахов Елисей (ФЛА), Матиенко Дарья (ФЭН), Моносзон Яна (МТФ), Лизунова Мария (ФГО), Шипицына

Александра (РЭФ),  Алексеева Мария (РЭФ), Колесов Андрей (РЭФ), Вульферт Роберт (ФЭН), Бекмолда Бекарыс (МТФ),

Соколова Аксинья (АВТФ), Бедин Андрей (МТФ), Ульянкин Иван (ФЛА), Азбергенов Мади (ФЛА), Малтабар Алишер (ФЛА),

Пугач Максим (ФЛА), Гончарова Евгения (ФМА).

№

Обсуждаемые

вопросы

Решение

Сроки

исполнения

Ответственные

за исполнение

Примечание

1 Фотоконкурс Шарап и

Эрлагол

Донести информацию до студентов. До 28.09.16 Члены

Студенческого

совета

(1-3 место – призы)

2 Профилакторий Донести информацию до студентов. сентябрь Члены

Студенческого

совета

Первый заезд – 30

студентов

3 День первокурсника в

Дворце Спорта

Донести информацию до студентов. 29.09.16.

13:30

Члены

Студенческого

совета

-

4 Стипендии (А.А.

Батаев)

Донести информацию до студентов. - Члены

Студенческого

совета

-

5 Кругосветка Донести информацию до студентов. 29.09.16. Члены

Студенческого

совета

Организатор:

Чубарова Елена

Секретарь          Иванова Т.И.

Совета Старост